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МЕНІҢ МАМАНДЫҒЫМ – МЕНІҢ БОЛАШАҒЫМ

 

    Қазіргі  әлемде  мамандық  таңдау  –  өмірдегі  ең  маңызды  шешімдердің  бірі.
Менеджер болу туралы шешімім менің жеке қызығушылықтарыма, жеке басыма және
табысқа жетуге деген ұмтылысыма негізделген.

Менеджмент мамандығы кең мүмкіндіктер ұсынады, сонымен қатар мен үшін үлкен
қызығушылық тудырады. Соңғы жылдары бизнес саласы күрделі шешімдер қабылдауға
және адамдар мен ресурстарды басқаруға қабілетті мамандарды қажет ететін керемет
жылдамдықпен  дамып  келеді.  Басқарушы  болу  –  көшбасшы,  ұйымдастырушы  және
жаңашыл болу дегенді білдіреді.

Менеджмент мамандығын таңдауымның басты себептерінің бірі – дамуға, жетістікке
жетуге  деген  ұмтылысым.  менеджмент  кәсіби  өсуге,  көшбасшылық  саласындағы
біліміңізді  кеңейтуге және тиімді  басшының дағдыларын дамытуға мүмкіндік береді.
Үздіксіз білім алу, өзін-өзі жетілдіруге деген ұмтылыс және еңбекқорлық арқылы, мен
жоғары нәтижелерге қол жеткізе аламын және менеджментте жоғары мансапқа қол
жеткізе аламын деп ойлаймын.
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Сонымен  қатар,  менеджмент  әртүрлі  салаларда  жұмыс  істеуге  мүмкіндік  береді.
Бөлшек  саудадан  қаржы  секторына,  БАҚ-тан  технологиялық  компанияларға  дейін
менеджерлер  барлық  жерде  қажет,  сәйкесінше  бұл  менің  мүдделеріме  және
мақсаттарыма  сәйкес  келетін  бағытты  таңдауға  мүмкіндік  береді.  Мен  менеджер
ретінде  компанияның дамуына әсер  етіп,  алға  қойған  мақсатына жетуге  үлес  қоса
аламын.

Менеджмент мамандығының негізгі аспектілерінің бірі — адамдармен жұмыс, бұған
командалық қарым-қатынас, жанжалдарды басқару және қызметкерлерді ынталандыру
кіреді.  Менің  коммуникативті  дағдыларым  мен  командада  жұмыс  істеу  қабілетім
басқарушылық  рөлде  пайдалы  болатынына  сенімдімін.  Маған  адамдармен  қарым-
қатынас жасау және мәселелерді шешу, сондай-ақ басқалардың өсуіне және олардың
мақсаттарына жетуіне көмектесу ұнайды.

Қорытындылай келе, менеджмент мамандығы мен үшін даму мен өсудің, сондай-ақ
таңдаған  салада  табысқа  жетудің  бірегей  мүмкіндігін  білдіреді.  Менеджмент
саласындағы мақсатыма жету үшін білім мен дағдыларымды үйренуге, дамытуға және
қолдануға дайынмын. Менеджер ретіндегі қызметім менің өміріме, сонымен қатар мен
жұмыс істейтін компанияның дамуы мен өркендеуіне оң ықпалын тигізеді деп ойлаймын.
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